

Byens Auto ApS

Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Jens Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aage Johansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	J.A.J. Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i autoreparation og service samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.826.038 kr. mod 2.568.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.577 kr. mod 123.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.826.038	2.568.690
1 Personaleomkostninger	-2.356.884	-2.116.653
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.297	-218.969
Driftsresultat	258.857	233.068
Andre finansielle indtægter	22.681	30.148
2 Andre finansielle omkostninger	-83.633	-100.338
Resultat før skat	197.905	162.878
Skat af årets resultat	-43.328	-39.861
Årets resultat	154.577	123.017
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.577	123.017
Disponeret i alt	154.577	123.017

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	29.000	49.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.000</u>	<u>49.000</u>
Grunde og bygninger	1.779.228	1.863.679
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203.883	242.197
Indretning lejede lokaler	<u>127.118</u>	<u>142.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.110.229</u>	<u>2.248.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.139.229</u>	<u>2.297.526</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	396.130	332.108
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>51.022</u>	<u>66.368</u>
Varebeholdninger i alt	<u>447.152</u>	<u>398.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.095	521.236
Udskudte skatteaktiver	8.553	10.279
Periodeafgrænsningsposter	<u>44.340</u>	<u>52.012</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.988</u>	<u>583.527</u>
Likvide beholdninger	<u>560</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>971.700</u>	<u>983.003</u>
Aktiver i alt	<u>3.110.929</u>	<u>3.280.529</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	771.065	616.489
	Egenkapital i alt	<u>896.065</u>	<u>741.489</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	754.082	809.809
	Gæld til pengeinstitutter	17.728	198.432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>771.810</u>	<u>1.008.241</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	230.700	229.300
	Gæld til pengeinstitutter	269.933	130.659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.167	382.565
	Gæld til tilknyttede virksomheder	314.621	392.788
	Selskabsskat	41.602	48.128
	Anden gæld	437.031	347.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.443.054</u>	<u>1.530.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.214.864</u>	<u>2.539.040</u>
	Passiver i alt	<u>3.110.929</u>	<u>3.280.529</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.987.843	1.767.545		
Pensioner	193.543	187.680		
Andre omkostninger til social sikring	19.571	17.017		
Personaleomkostninger i øvrigt	155.927	144.411		
	2.356.884	2.116.653		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	12.165	11.709		
Andre renteomkostninger	71.468	88.629		
	83.633	100.338		
	31/12 2016	31/12 2015		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	616.488	493.472		
Årets overførte overskud eller underskud	154.577	123.017		
	771.065	616.489		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	55.700	516.915	809.782	864.109
Gæld til pengeinstitutter	175.000	0	192.728	373.432
	230.700	516.915	1.002.510	1.237.541

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 810 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.779 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	447 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	471 t.kr.
Goodwill	29 t.kr.
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	204 t.kr.
Indretning lejede lokaler	127 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 217 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.